

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Komerční banka, a.s./0100 Číslo účtu: 0000000115-3951700217 S.symbol: 0000000000 Var. symbol: 5228014336 IBAN: CZ1701000001153951700217 S.W.I.F.T.: KOMBCZPP	Fakturační adresa: Dům dětí a mládeže Praha 6 U boroviček 650/5 16300 Praha 6 Banka: Komerční banka, a.s./0100 Číslo účtu: 0000000000-0013132061 S.symbol: 0000000000 Odběratel: Dům dětí a mládeže Praha 6 U boroviček 650/5 163 00 Praha 6 IČ: 45241694 DIČ: CZ45241694 Č.smlouvy: C060617642	
Organizační složka: Radlická 2 150 00 Praha 5 - Smíchov		
Způsob platby: Před dodáním K. symbol: 0308 Číslo objednávky.: 0629004893		
Datum vystavení: 22.11.2021	Datum zdan.plnění: 19.11.2021	Datum splatnosti 22.11.2021

Označení dodávky:			Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem
Produkt	10 Stravenka	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč	0%	90 000,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 50%	10 Stravenka	2,00 %	1 800,00 Kč	21%	2 178,00 Kč
Doprava PPL		190,00 Kč	190,00 Kč	21%	229,90 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena včetně DPH	Celkem za fakturu	
Produkt	90 000,00 Kč		0,00 Kč	90 000,00 Kč	Uhrazené bank. převodem	92 407,90 Kč
Služby	1 990,00 Kč	21%	417,90 Kč	2 407,90 Kč	Zůstává uhradit	0,00 Kč

Posledním dnem splatnosti se rozumí den připsání vaší platby na náš účet.
Faktura uhrazená proformou: 0620002212
Vystavil: Petra Vůjtková

Detail k faktuře č.: 5228014336

10	60 Kč x	166 ks =	9 960,00 Kč S.č. 00004339835	-	00004340000	10	60 Kč x	334 ks =	20 040,00 Kč S.č. 00004339501	00004339834
10	60 Kč x	500 ks =	30 000,00 Kč S.č. 00004339001		00004339500	10	60 Kč x	500 ks =	30 000,00 Kč S.č. 00004345501	00004346000

Celkem detail **1 500 ks** **90 000,00 Kč**

Produkt	Cena / ks	Počet kusů	Celkem	Služba	Cena / j	Celkem
Stravenka	60	1500	90 000,00 Kč	Cena za zprostředkování - Stravenka	4,00 %	3 600,00 Kč
Celkem za produkty:			90 000,00 Kč	Sleva 50% na poplatek z prodeje - Stravenk	2,00 %	- 1 800,00 Kč
				Doprava PPL	190,00 Kč	190,00 Kč
				Celkem za služby bez DPH:		1 990,00 Kč
				DPH 21% :		417,90 Kč
				Celkem za služby:		2 407,90 Kč
				Celkem za produkty a služby:		92 407,90 Kč